СУОРГОНСКОЕ РАЙОННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«Ж ТЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО»

ПИ УКАЗ
,6 / М ,  2020 г. № / / 3 /

г. Сморгонь

Об утверждении тарифа на услуги
по обращению с твердыми коммунальными отходами

На основании решения Гродненского областного исполнительного
комитета № 718 от 22Л2.2020 «О предельных максимальных тарифах на
уел
нас
104
жи

уги по обращению с твердыми коммунальными отходами, оказываемыми
глению», решения Сморгонского районного исполнительного комитета №

от 15.12.2020 года «Об установлении планово-расчетных цен на
лищно-коммунальные услуги на 2021 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
l.j Утвердить с 1 января 2021 года тариф на услуги по обращению с

твердыми коммунальными отходами, оказываемые населению, в жилых
доЛах, не оборудованных мусоропроводом, в размере 8,6351 рублей за 1
кубический метр, исходя из предельно допустимых планово-расчетных цен
на 2021 год по обращению с твердыми коммунальными отходами.

2J Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника
ПЭ0 Жабинскую Т.Н.

Директор
\
I -

Зам! директо

31.122
Нач. ИЗО

О.А. Шульжицкая

Т.Н. Жабинская

М.И. Найдич

31.12:2020

Исп. Жуковская

tas-exs